valorado en líneas supra (fojas 147-150), se adviefte que las

prestaciones que fueron cubiertas a la quejosa, lo fueron el

pago del aguinaldo, vacaciones y prima vacacional

proporcionales al periodo del uno al treinta y uno de enero de

dos mil veinticuatro, por la cantidad de $4,018.36 (cuatro mil

dieciocho pesos 36/100 m.n.).

En ese tenor, de dichos conceptos no se desprende el

pago por prima de antigüedad, aunado a lo anterior, del

análisis al expediente del juicio que nos ocupa, no se deduce

pago alguno a favor de  por

concepto de prima de antigüedad, acreditansose así la

[...]

Tribunal Estatal de Conciliación y Arbitraje el veintiuno de ese

mismo mes y año, con el cual  ,

concluye la relación laboral con la FISCALíA GENERAL DEL

ESTADO DE MORELOS, se desprende que la actora percibió

como última remuneración mensual la cantidad de

$12,383.84 (doce mil trescientos ochenta y tres pesos 841100

M. N.), que, dividida entre 30 días, da como remuneración

ordinaria diaria la cantidad de $412.79 (cuatrocientos doce

pesos 791100 M. N.).

Ahora bien, el doble del salario mínimo $207.44

(doscientos siete pesos 441100 m.n.), en el caso, vigente

en el ejercicio dos mil veintitrés16, corresponde a la cantidad

de $414.88 (cuatrocientos catorce pesos 88/100 m.n.);

cantidad que excede el salario diario del quejoso por el monto

de $412.79 (cuatrocientos doce pesos 79/100 M. N.)

Por tanto, la prestación en estudio se pagará conforme

al salario diario percibido por la parte actora, esto es, la

cantidad de $412.79 Guatrocientos doce pesos 79/100 M.

https://www.gob. mx/cmluploads/attachment/file/781941rTabla_de_Salarios_M_nimo

[...]

demandada DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS

HUMANOS DE LA FISCALíA GENERAL DEL ESTADO DE

MORELOS, para que, dentro del término no mayor de diez

días, contados a partir de que surta efectos la notificación de

la presente sentencia, exhiban la cantidad de $138.707.34

(ciento treinta y ocho mil setecientos siete pesos 34/1ffi

m.n.), a favor de , prestación

que se desglosa de la siguiente manera:

Cantidad que la autoridad demandada deberá enterar

en la Cuenta de Cheques BBVA Bancomer. 

Clabe interbancaria BBVA 

a nombre del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado